裝

訂

線

中國科技大學　函
地址：台北市文山區興隆路三段
56號／新竹縣湖口鄉中山路三段
530號
聯絡人：商學院(許志民)
電子信箱：cbiz@cute.edu.tw
聯絡電話：02-29313416#2221
傳真電話：02-2932-0244受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年5月29日

發文字號：中科大商學院字第1030005205號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程（2014兩岸經貿研討會議程.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校商學院舉辦「2014年兩岸經貿發展學術研討會」，敬

請　惠予公告並歡迎 貴校師生報名參加。

說明：

一、活動時間：103年6月6日（星期五）。

二、活動地點：本校台北校區格致大樓101（臺北市文山區興

隆路三段56號）。

三、研討會議程如附件，本活動採網路報名，報名網址為

http://goo.gl/lvHQzH，報名截止日：103年6月4日。

四、本研討會將於會後製發研習證書，並寄送至指定地點。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/05/29
11:12:21

校長  谷家恆

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學